INDICAÇÃO Nº. 0200/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar manutenção na boca de lobo localizada
na altura do número 205 da Avenida Ribeirão Preto.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin
Lida na Sessão de 13/09/2021     Despacho em 13/09/2021

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de realizar

manutenção na boca de lobo localizada na altura do número 205 da Avenida Ribeirão

Preto.

JUSTIFICATIVA:

 Aquele dispositivo de escoamento necessita de manutenção urgente, pois está

oferecendo riscos às crianças e outros transeuntes, além do que a imagem de nosso

município fica ferida, gerando aspecto de abandono por parte do setor público.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 13 de setembro de 2021.

Fabiano Alves de Almeida
Fabiano da Bocha (MDB) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0200/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar manutenção na boca de lobo localizada
na altura do número 205 da Avenida Ribeirão Preto.

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0200/21

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de realizar manutenção na boca de lobo localizada
na altura do número 205 da Avenida Ribeirão Preto.